Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/09/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:44.191
Media del dia 02:04.003
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.585
Tiempo medio grupo prueba 02:03.251
Pilotos en grupo 57
Mejor tiempo grupo 01:44.191
Tiempo medio grupo 02:04.419




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283358 01:44.191  01:44.191 | 00:00.000 | 00:19.812| 00:00.000 | 00:20.228| 30
P280840 01:44.813 [ 00:00.622 | 00:00.622 | 00:19.190 | 00:00.622 | 00:19.606 | 35
mario84 01:47.119 [ 00:02.305| 00:02.928 | 00:16.884 | 00:02.928 | 00:17.300 | 23
Manolete 01:47.501 [ 00:00.382 | 00:03.310| 00:16.501 | 00:03.310| 00:16.917| 37
ANTONIOALBA 01:47.872 | 00:00.371| 00:03.681 | 00:16.130 | 00:03.681 | 00:16.546 15
Adrivale 01:49.046 [ 00:01.173 | 00:04.855] 00:14.956 | 00:04.855| 00:15.372 13
R.ABRIL25 01:49.952 [ 00:00.905 | 00:05.760 | 00:14.051 | 00:05.760 | 00:14.467| 46
RubenGRuiz 01:53.171 [ 00:03.219 | 00:08.980| 00:10.831 | 00:08.980 | 00:11.247| 35
P282086 01:53.293 [ 00:00.121 | 00:09.102 | 00:10.710| 00:09.102 | 00:11.126 | 33
LaXR 01:55.556 [ 00:02.263 | 00:11.365| 00:08.447 | 00:11.365| 00:08.863 | 48
P247107 01:55.815 [ 00:00.258 | 00:11.624 | 00:08.188 | 00:11.624 | 00:08.604 | 28
P247113 01:56.412 [ 00:00.597 | 00:12.221 | 00:07.590 | 00:12.221| 00:08.006| 50
P247109 01:57.156 [ 00:00.744 | 00:12.965| 00:06.846 | 00:12.965| 00:07.262| 35
P247137 01:57.504 [ 00:00.348 | 00:13.313 | 00:06.498 | 00:13.313 | 00:06.914 12
P247122 01:57.542 00:00.037 | 00:13.351| 00:06.461 | 00:13.351| 00:06.877| 24
P282085 01:57.667 [ 00:00.125| 00:13.476 | 00:06.336| 00:13.476 | 00:06.752| 43
P247150 01:58.175 [ 00:00.507 | 00:13.984 | 00:05.828 | 00:13.984 | 00:06.244 | 38
P252549 01:58.995 [ 00:00.820 | 00:14.804 | 00:05.008 | 00:14.804 | 00:05.424| 33
P285307 01:59.156 [ 00:00.160 | 00:14.965| 00:04.847 | 00:14.965 | 00:05.263 | 27
P247102 01:59.536 [ 00:00.380 | 00:15.345| 00:04.466 | 00:15.345| 00:04.882 | 32
P247128 02:00.144 [ 00:00.607 | 00:15.952 | 00:03.859 | 00:15.952 | 00:04.275| 39
P247136 02:00.471 [ 00:00.327 | 00:16.280| 00:03.532| 00:16.280 | 00:03.948| 21
P247133 02:01.063 [ 00:00.592 | 00:16.872 | 00:02.940| 00:16.872 | 00:03.356| 43
P230397 02:01.379  00:00.316| 00:17.188 | 00:02.623 | 00:17.188 | 00:03.039| 20
P247106 02:01.453 [ 00:00.073 | 00:17.262 | 00:02.550 | 00:17.262 | 00:02.966 | 52
P282533 02:01.544 [ 00:00.091 | 00:17.353 | 00:02.458 | 00:17.353 | 00:02.874| 37
P247103 02:01.722 ( 00:00.177 | 00:17.531| 00:02.280 | 00:17.531 | 00:02.696 | 42
P247149 02:01.772 [ 00:00.049 | 00:17.581 | 00:02.231| 00:17.581 | 00:02.647| 24
P247119 02:01.873 [ 00:00.101 | 00:17.682 | 00:02.130| 00:17.682| 00:02.546| 31
P247110 02:01.969 [ 00:00.096 | 00:17.778] 00:02.034 | 00:17.778 | 00:02.450| 41
P247144 02:02.107 [ 00:00.138 | 00:17.916| 00:01.895 | 00:17.916 | 00:02.311 14
P247145 02:04.001 [ 00:01.894 | 00:19.810] 00:00.001 | 00:19.810| 00:00.417| 20
P247138 02:04.008 [ 00:00.007 | 00:19.817 | 00:00.005| 00:19.817 | 00:00.410 | 48
P247139 02:04.019 [ 00:00.010 | 00:19.828 | 00:00.016 | 00:19.828 | 00:00.399| 35
P247117 02:04.202 [ 00:00.183 | 00:20.011 | 00:00.199 | 00:20.011 | 00:00.216 | 37
P247101 02:05.016 [ 00:00.813 | 00:20.824 | 00:01.012 | 00:20.824 | 00:00.596 | 49
P282094 02:06.182 [ 00:01.166 | 00:21.991 | 00:02.178 | 00:21.991 | 00:01.762 | 32
P282043 02:06.209 [ 00:00.027 | 00:22.018 | 00:02.206 | 00:22.018 | 00:01.790 15
P247129 02:07.245 [ 00:01.035 | 00:23.054 | 00:03.241 | 00:23.054 | 00:02.825| 45
P247115 02:07.718 [ 00:00.472 | 00:23.527 | 00:03.714 | 00:23.527 | 00:03.298 | 35
P247131 02:08.317 [ 00:00.599 | 00:24.126 | 00:04.313 | 00:24.126 | 00:03.897| 24
P247112 02:09.271 [ 00:00.953 | 00:25.080 | 00:05.267 | 00:25.080 | 00:04.851 36
P247135 02:09.478 [ 00:00.207 | 00:25.287 | 00:05.475| 00:25.287 | 00:05.059 | 37
P247104 02:09.547 [ 00:00.069 | 00:25.356 | 00:05.544 | 00:25.356 | 00:05.128 | 42
P282040 02:09.883 [ 00:00.335 | 00:25.692 | 00:05.879 | 00:25.692 | 00:05.463 | 45
P247120 02:10.329 [ 00:00.446 | 00:26.138 | 00:06.326 | 00:26.138| 00:05.910| 40
P247124 02:12.717 | 00:02.387 | 00:28.526 | 00:08.713 | 00:28.526 | 00:08.297 15
P282044 02:13.543 [ 00:00.826 | 00:29.352 | 00:09.540 | 00:29.352 | 00:09.124 | 47
P247111 02:15.242 [ 00:01.699 | 00:31.051| 00:11.239| 00:31.051 | 00:10.823 | 43
P247114 02:15.680 [ 00:00.438 | 00:31.489| 00:11.677| 00:31.489| 00:11.261| 41
P282038 02:17.607 [ 00:01.926 | 00:33.416| 00:13.603 | 00:33.416| 00:13.187| 46
P282087 02:19.178 [ 00:01.571 | 00:34.987 | 00:15.175| 00:34.987 | 00:14.759| 31
P247123 02:20.880 [ 00:01.702 | 00:36.689 | 00:16.877 | 00:36.689 | 00:16.461 33
P282041 02:39.206 | 00:18.325| 00:55.015| 00:35.202 | 00:55.015) 00:34.786| 31




Resultados

P247132

02:49.797

00:10.591

01:05.606

00:45.793

01:05.606

00:45.377

17

P247140

02:52.248

00:02.451

01:08.057

00:48.244

01:08.057

00:47.828

31
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